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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonega pn.: Dostawa sprzetu dla osdb niepetnosprawnych w ramach projektow
pn: \Wsparcie dzieci niepetnosprawnych oraz wezrost kwalifikacji nauczycieli w jeleniogdrskich
przedszkolach publicznych” oraz "Wysoka jakos¢ edukacji podstawowej, gimnazjalnej
i ponadgimnazjalnej w lJeleniej Goérze dzieki wsparciu skierowanemu do ucznidw
i nauczycieli” .

CZESC Il - dostawa trzech (3) zestawow szkolnych RSA BIOFEEDBACK
Nr nadany przez Zamawiajgcego 1ZP-Z2.271.21.2017.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., p0z.2164 z pdin. zm.) Zamawiajacy informuje, ze
wplynely zapytania o nastepujgcej tresci:

W projekcie umowy jest napisane: Wykonawca {gwarant) udziela Zamawiajgeermu 60 miesiecznef
gwarangjf jokosci na wady fizyczne przedmiotu zamowienia, licege od daty podpisanio protokofu
zdowezo — odbiorczego.

Pytanie brzmi: Czy dopuszczajg Panstwo okres gworoncii no urzgdzenio zgodnie z gwarancio
producenta — 24 miesigce?

Producent daoje moiliwosé przediuzenia gwarancii na dodotkowe 12 miesiecy (czyli fgcznie
maksymalnie 3 lata) pod warunkiem dokonanio dodatkowej zaptaty w wysokosci 2700,00z1 netto
{plus VAT 23%) na 1 system.”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Zamawiajgcy podtrzymuje wskazany w Projekcie umowy {Tom 1 SIWZ) okres gwarancji jaki ma
udzieli¢ Wykonawca na przedmiot zamowienia, gdyz sprzet wspédtfinansowany jest z Unii Europejskiej
w ramach RPO WD 2014 - 2020 pn.: "Wysoka jakosc edukacji podstawowej, gimnazjalnej
i ponadgimnazjalnej w lelenie] Gorze dzieki wsparciu skierowanemu do ucznidw i nauczycieli®,
a trwafosé tege projektu wynosi 5 lat. Zamawiajacy wyjasnia rowniez, Ze wymaga gwaranc]i
bezwarunkowej; nie bedzie uiszczat zadnych dodatkowych optat zwigzanych z udzielong gwarancja.

R NR=2

W projekcie umowy fest napisane: Termin pfatnosci foktury: do trzydziestu (30} dni liczqec od daty
dostarczenio Zomawiajgcemu faktury wroz z dokumentami, o ktorych mowao powyze].

Pytanie brzmi: Czy jest jokis istotny powdd dla ktorych zoptato za dostarczony sprzet jest realizowana
w 30 dni. Prosimy o zmiane terminu na 14 dni po dostarczeniu f-ry.”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Zamawiajgcy podtrzymuje wskazany w Projekcie umaowy (Tom Il SIWZ) termin ptatnosci faktury, gdyz
wynika an z wewnetrznych uregulowan cbowigzujacych w Urzedzie Miasta lelenia Gora. Ponadto
wskazany przez Zamawiajcego termin platnosci fakiury nie narusza przepisow Ustawy
z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaty w transakcjach handlowych.



»W projekcie umowy jest napisane: Wykonowca zapfaci Zamawiojgcemu kary umowne:
a) w przypadku odstgpienia od umowy przez Zomawiajgcego z przyczyn, za ktére odpowiada
Wykonawea, w wysokosci 20 % catkowitego wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 2 umowy;
b) za niedotrzymanie terminu okres’!onégo w § 2 ust. 1 - w wysokosci 3% wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 4 ust. 2 lit. a) i lit.. b umowy (odpowiednio), liczgc za kazdy dzieri opdZnienia od daty
okreslonej w § 2 ust. 1 umowy; ¢} za opdZnienie w usunieciu wad stwierdzanych przy odbiorze lub w
okresie rekojmi i gwarancji w wysokosci 200 PLN, liczgc za kazdy dzieri od daty wyznaczonej na
usuniecie wad;

W/w dostawa nie jest realizowana no zlecenie szpitala w ktdrym opdinienia w dostawie sprzetu majq
znaczenie dia zdrowia ludzkiego. Wnosimy o zmiane wysokosci kar gdy? sq one niewspdtmierne do
problemu jaki moZe wywofac drobne opdnienie w dostawie ktora bedzie realizowana z zagranicy.
Umowa nie zabezpiecza intereséw stron w sposob rownorzedny.

Wnosimy oby wzigc po uwage nasze sugestie zmian w umowie gdyZ dopiero wéwczas bedziemy sie
czyli rownorzednym partnerem w realizacji zamowienia.

Pytanie brzmi: Czy Zomoawiajgcy moie obnizyc kary przynajmniej o pofowe”.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zamawiajgcy podtrzymuje wskazane w Projekcie umowy {Tom Il SIWZ) kary umowne.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz jednym z kryteriow oceny ofert okresionych w Tomie | SIWZ
jest termin dostawy, ktory ma zadeklarowaé Wykonawca na formularzu oferty. Zadeklarowany
termin przez Wykonawce bedzie punktowany przez Zamawiajacego przy ocenie ofert oraz bgdzie
wigzgcy przy realizacji przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. Pozostale warunki
nie ulegajg zmianie.

Z-ca Przewodniczacego Komigjl Przetargowej
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